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Pytania wraz z odpowiedziami do zapytania ofertowego na dostawę energii elektrycznej do budynków PARR S.A. w Słupsku przy ul. Obrońców Wybrzeża 2, 3 i 3B oraz ul. Portowej 13b (Słupski Inkubator Technologiczny) wraz  z kompleksową dostawą gazu do budynków przy. Ul. Obrońców Wybrzeża 2 
i  Portowej 13b (Słupski Inkubator Technologiczny)
Pytania z  dnia 19.03.2024r
1. Czy Zamawiający opublikuje lub prześlę do Wykonawcy informację z otwarcia ofert? Jeśli tak, to prosimy o podanie daty i godziny publikacji (przesłania) informacji z otwarcia ofert.
 Odpowiedz: Zamawiający niezwłocznie opublikuje informację na swojej stronie internetowej z rozstrzygnięcia zapytania ofertowego. 
2. Dotyczy kompleksowej dostawy paliwa gzowego

Wykonawca prosi o skrócenie okresu dostaw do 31.12.2026 r. z uwagi na brak notować cen na TGE na rok 2027.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o podanie wolumenu w okresie

obowiązywania umowy odrębnie dla każdego z punktów poboru.
Odpowiedz: Zamawiający akceptuję prośbę o skrócenie okresu dostawy paliwa gazowego  do 31.12.2026r. W załączeniu do odpowiedzi na pytania podaje wolumen dla każdego z punktów poboru paliwa gazowego.
3. Dotyczy kompleksowej dostawy paliwa gzowego

Dotyczy terminu płatności faktur. Wykonawca prosi o zmianę terminu płatności w taki

sposób, aby faktury były regulowane w określonym terminie liczonym od daty

wystawienia a nie doręczenia. W przypadku braku zgody, Wykonawca sugeruje, aby

Zamawiający wydłużył termin o 7 dni, z 14 na 21 dni , zmieniając zarazem zapis z „od daty doręczenia/otrzymania” na „od daty wystawienia”. 

Odpowiedz: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w zakresie płatności w taki sposób, aby faktury były płatne od daty wystawienia dokumentu.
4. Dotyczy zapisu pkt 5.8 OPZ zdanie drugie

Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu na: „Za dzień zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”. Informujemy, iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym oraz art. 454 §1 kodeksu Cywilnego za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.
Odpowiedz: Zamawiający akceptuje zmianę zapisu zgodnie z wnioskiem.
5. Dotyczy kompleksowej dostawy paliwa gzowego.



 Wykonawca prosi o podanie przewidywanego zapotrzebowania na paliwo gazowe w trakcie obowiązywania umowy dla grupy taryfowej W-4.
Odpowiedz: Zamawiający określa zapotrzebowanie na paliwo gazowe dla taryfy W-4 w ilości 104875 kWh/ rok.
6. Dotyczy kompleksowej dostawy paliwa gzowego.


Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%.
Odpowiedz: Zamawiający określa ewentualne odchylenie wolumenu względem  zapotrzebowania podstawowego dla taryfy:
- W4;  10 487 kWh/rok

- W5.1; 57 961 kWh/rok
7. Dotyczy kompleksowej dostawy paliwa gzowego.





Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki opłaty abonamentowej/handlowej           w przypadku zmiany cennika Wykonawcy?
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki opłaty abonamentowej/handlowej w przypadku zmiany cennika Wykonawcy.
8.  Wykonawca prosi o skrócenie terminu związania ofertą do 7 dni.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu związania ofertą do 7 dni.
9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy?

Wykonawca wyjaśnia, poprzez zalogowanie się na serwis internetowy Wykonawcy Zamawiający ma również możliwość między innymi do:

• przeglądu informacji o aktualnych i archiwalnych rozliczeniach wynikających z realizacji Umowy,

• bieżącego monitorowania historii zużycia paliwa gazowego,

• sprawdzenia aktualnego zamówienia paliwa gazowego w bieżącym roku gazowym,

• podglądu faktur,

• przekazania poprzez formularz kontaktowy reklamacji, uwag, wniosków, co do których Umowa nie zastrzega formy szczególnej.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy.
Pytania z  dnia 19.03.2024r
1. Zwracam się z prośbą o przesłanie profilu energii dla taryfy B w zapytaniu widnieje profil dla taryfy C, profil pomoże w lepszej i dokładniejsze wycenie. 

Odpowiedz: Zamawiający w załączeniu do odpowiedzi na pytania załącza profil dla taryfy B.

Pytania z  dnia 20.03.2024r
1. Zwracam się z poniższym pytaniem dotyczącym zapytania ofertowego https://www.parr.slupsk.pl/index.php/pl/bip/przetargi-i-zamowienia/aktualne-przetargi-zamowienia/379-ener2024 
  

"Czy ofertę na energię może złożyć przedstawiciel handlowy wykonawcy (sub-partner)?"  

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty przez przedstawiciela handlowego Wykonawcy. Należy wówczas złożyć załączniki do zapytania Wykonawcy :

-  Potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią/ paliwami gazowymi wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,

· Oświadczenie wykonawcy o zawartej Generalnej Umowie Dystrybucyjnej 
z operatorem systemu dystrybucji na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania paliwa gazowego.

· projekt umów sprzedaży energii elektrycznej/ kompleksowej paliwa gazowego oraz umowy w zakresie odkupu wyprodukowanej energii elektrycznej OZE i bilansowania handlowego przez Zamawiającego, które w swoich postanowieniach będą zawierały warunki dotyczące przedmiotu zamówienia zawarte w zapytaniu ofertowym do akceptacji przez Zamawiającego,
2. W związku z tym, że w opisie przedmiotu zamówienia oraz formularzu ofertowym została ujęta całość zamówienia jako sprzedaż energii elektrycznej oraz kompleksowa dostawa gazu ziemnego, proszę o informację, czy dopuszczają Państwo rozdzielenie zamówienia, aby Energia Polska mogła złożyć ofertę na sprzedaż energii elektrycznej ? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty jedynie na jedno medium zgodnie z pkt 5.15 OPZ.

